جناب عبد الرزاق ظفر مبارکباد کے مستحق ہیں کہ انہوں نے دینی غیرت کا ثبوت دیتے ہوئے اس زہر کا تریاق مہیا کرنے کی کامیاب کوشش فرمائی ہے، جس نے لاکھوں مسلمانوں کے ذہنوں کو مسموم کرنے کی جسارت کی ہے۔ اور اس مضمون کو "محدث" کے صفحات میں شائع کر کے ہم بھی اپنے فریضہ سے سبکدوش ہوتے ہیں۔ — فَلْتَلِ الْخَمْرُ!

(ادارہ)

۲۲ مئی ۱۹۸۲ء بمطابق ۲۴ رجب ۱۴۰۲ھ کے "پاکستان ٹائمز" میں شاگرد رضوانی صاحب کا ایک مضمون بعنوان (معراج النبیؐ، انسان روحانی عظمت پر) شائع ہوا۔ صاحب مضمون نے لکھا ہے کہ (معراج کے سلسلہ میں) بیت المقدس تک کے سفر کا ذکر قرآن مجید میں ہے آسمانی سفر کا ذکر قرآن مجید میں نہیں ہے۔

آن حضرت کا بیت المقدس تک کا روحانی سفر درست ہے۔